Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purbalingga Tahun 

2015, sebagai berikut : 

a. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 1 Sdr. H. Tasdi, 

SH.MM dan Sdr. Dyah Hayuning Pratiwi dengan perolehan suara 

sebanyak 228.037 (dua ratus dua puluh delapan ribu tiga puluh tujuh) 

suara; 

b. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 Sdr. H. 

Sugeng, SH.,MSI dan Sdr. H. Sutjipto, SH dengan perolehan suara 

sebanyak . 190.276 (seratus sembilan puluh ribu dua ratus tujuh puluh 

enam) suara; 

KETIGA 

: Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil Pemilihan 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA  

ditetapkan pada hari kamis tanggal  17 desember 2015 (tanggal tujuh 

belas bulan desember tahun dua ribu lima belas) Pukul 15.17 (pukul lima